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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к муниципальной программе

муниципального образования город Краснодар «Развитие туризма в муниципальном

образовании город Краснодар»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
муниципальной программы муниципального образования город Краснодар
«Развитие туризма в муниципальном образовании город Краснодар»
	№

п/п
	Наименование целевого 

показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1.
	Муниципальная программа муниципального образования город Краснодар

«Развитие туризма в муниципальном образовании город Краснодар»

	1.1.
	Количество организованных туристов
	чел.
	670 000
	695 000
	720 000

	1.2.
	Количество средств размещения
	шт.
	189
	198
	210

	1.3.
	Сумма отчислений в консолидированный бюджет Краснодарского края организациями гостинично-туристского комплекса, осуществляющими хозяйственную деятельность на территории муниципального образования город Краснодар 
	тыс. руб.
	268 281
	287 061
	307 155


